……… zł netto za 1 tonę. 

Do powyższych cen zostanie doliczony podatek VAT w stawce 23%. 

2. Strony ustalają, że łączna kwota wynagrodzenia dla Wykonawcy z tytułu realizacji 

przedmiotu Umowy w całym okresie obowiązywania Umowy nie może przekroczyć 

kwoty brutto 155 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

3. Zamawiający dopuszcza płatności częściowe. Należność z tytułu wykonania 

przedmiotu umowy będzie płacona na podstawie faktur wystawianych 

każdorazowo po odebraniu partii towaru, według ceny jednostkowej, zgodnie z 

ust. 1 oraz rzeczywiście odebranej ilości.